



ustivp22v01afr

Č.j.: MUUO/100139/2022/ŽP/kop

Č. spisu: 91/2022

Poč. listů: 0 / Poč. příloh: 1 / Poč.lis.př.: 0

OBJEDNÁVKA č.: 61/2022-ŽP/kop

DODAVATEL	OBJEDNATEL
Pavel Haupt IČ: 63201038 DIČ: CZ6907225677 Bank. spojení:	Město Ústí nad Orlicí odbor životního prostředí Sychrova 16 562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 19-420611/0100 Vyřizuje: Kopecký Tomáš 465 514 240 / 777 736 330 kopecky@muuo.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás navezení zeminy a zatravnění rabátek na ulici Korábova, viz výkaz
výměr nabídky ze dne 3.11.2022.

Předpokládaná maximální cena: 67 400,6 Kč s DPH**Lhůta plnění:** do 15.12.2022**Místo dodání:** Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí**Poznámka:****Na fakturu uveďte číslo této objednávky.**

Předpokládaný termín dodání do: 15.12.2022, splatnost faktury 14 dní. Další případné
informace poskytne odbor životního prostředí – Mgr. Tomáš Kopecký, kopecky@muuo.cz
tel. 465 514 240. Požadavky k fakturaci: Fakturu vystavenou na Město Ústí nad Orlicí, zašlete
na adresu Město Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676 Úhrada bude provedena po dodání, bezhotovostně z bankovního účtu,
Komerční banka, a. s. Na fakturu uveďte číslo této objednávky.

Dne: 23.11.2022

Dne: 23.11.2022

Mgr. Tomáš Kopecký

vedoucí odboru

Příkazce hospodářské operace

Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil

Správce rozpočtu

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 **DIČ:** CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg

Ústí nad Orlicí, Korábova ulice - navezení zeminy a zatravnění rabátek

Výkaz výměr

Celková plocha rabátek 216 m2
Rabátka k založení trávníků 191 m2

	popis	m. j.	velikost	počet	j. cena	celkem
	<u>Práce</u>					
	Navážení a rozprostření zeminy	m3		32,50	500,0	16 250,0
	Založení trávníku	m2		191,00	35,0	6 685,0
	<u>Pomocný materiál</u>					
	Zemina	m3		32,50	900,0	29 250,0
	Roundup	m2	2x	191,00	8,0	1 528,0
	<u>Režijní náklady</u>					
	Doprava - postřik	km	2 cesty	10,00	12,0	120,0
	Doprava zeminy	km	17 cest	85,00	22,0	1 870,0
	Celkem					55 703,0
	DPH 21%	%		21,00		11 697,6
	Cena celkem vč. DPH					67 400,6